证书邮寄申请书

山东省资产评估协会（X  X考区）:
兹有考生          ,身份证号:                      ,因自身原因不能现场领取       年               证书,特申请协会代为办理证书邮寄。邮寄费用及证书遗失等后果由本人自行承担。
特此申请。

                               申请人签名：（手写）
                                  年   月   日

邮寄人除了申请书还需提供如下材料：
[bookmark: _GoBack]1、身份证、学历证书扫描件（如有免试的还需提供免试相关材料扫描件）
2、收件人姓名、电话
3、收件人详细地址

以上材料发到各考区邮箱后，负责发证人员处理邮寄。